РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018        с. Казачинское                                № 232-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

08.11.2016г.№510-п «Об  утверждении Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Казачинского

района, подведомственных отделу социальной защиты населения администрации

Казачинского района»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Красноярского края от 19.01.2018 №7-п «О внесении изменений в

постановление Правительства Красноярского края от  01.12.2009 № 620-п«Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых

государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных

министерству социальной политики Красноярского края» решением Казачинского

районного Совета депутатов от 09.09.2016г №7-58 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Казачинского района»,

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района  от 08.11.2016г.№510-п

«Об  утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных учреждений Казачинского района, подведомственных отделу

социальной защиты населения администрации Казачинского района» следующие

изменения:

      В  разделе III: таблицу пункта 3.1дополнить строками 25.8 следующего содержания:

 25.8 Специалист по закупкам 3623

      В разделе VI: в  таблице пункта 6.10:

в графе 1 строки 2 слова «конкурсах профессионального мастерства», исключить;

в графе 3 строки 3 цифры «0,4» заменить цифрами «0,2»;

таблицу пункта 6.11 изложить в следующей редакции:

Наимен

ование

показат

еля

Интерпретация критерия оценки показателя

по итогам работы за год

Предельный размер

выплат

(должностного

оклада), ставки

заработной платы

1 2 3

http://www.1jur.ru/#/document/99/901807664/

1.Выполнение

муниципального

задания <*>

Муниципальное задание по муниципальной

услуге выполнено

0,8

Муниципальное задание по муниципальной

услуге в целом выполнено

0,6

2. Повышение

кадрового

потенциала

учреждения

Представление отчета о повышении

квалификации (не менее 15 процентов от

общего числа работников)

0,6

3. Повышение

статуса

учреждения

Проведение на высоком уровне

мероприятий, направленных на повышение

статуса учреждения с использованием

инновационных технологий

0,6

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы района по финансово-экономиечским вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А.Новикову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая

жизнь» и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2018

года.

Глава района                                                                                        Ю.Е. Озерских